S V M M A R I V M.

- 1 Ante traditionem pallii non transfertur plenitudo Pontificalis officii.
- 2 Argumen num a nomine appellatio procedit, secus a nomine proprio.
- 3 Quæ potest Archiepiscopus confirmatus ante acceptionem pallii.
- 4 Quando maleficium prelati possit & debeat palliari.
- 5 Simulatio approbatur.
- 7 Episcopus non debet appellari Episcopus ante consecrationem, & idem in archiepiscopo ante pallii receptionem.
- 8 An quis possit facere illud, quod tendit in commodum suum, & nocet alteri.

C A P. III.

Nisi specialis Per palliū transfertur plenitudo Pontificalis officii, & nomen Archiepale. h. d. Et primo decidit narrat factū. Scd o illud aggrauat. Tertio concludit. Scd a ibi, Sane tertia ibi, Tu ergo. Casus lit. Troianus Episcopus postularus fuit ad Panormitanam ecclesiam, legatus papæ q' erat in partibus illis dedit ei licentiam transeundi, sine licentia papæ; ille statim appellauit se archiep'm anteq' pallium suscepisset in quo confert plenitudo Pontificalis officii, & ipse Cardinalis factū suum taliter fludebat palliare, vt in confusione sedis Apostolicæ non redundaret, q' potius Papa illū elegit confundere, q' uelle fœdare sedis Apostolicæ dignitatem. B. In tex. ibi, Et infra, ibi, forte decidit, q' papa dicebat q' nisi fuisset dilectio q' hēbat ad ipsum acriter puniuisset eū, ex eo q' dederat lniām q' Troianus episcopus postq' tranfierat ad ecclesiam Panormitanam, vt inf. sequitur, se appellauit ut archiepiscopum, nam hoc facere non debuit, vel dic q' deciditur id quod h'f in ca. nisi. inf. de

1 offic. leg. quod est pars huius. † No. i. q' ante traditionē pallii non confertur p aliquē actum plenitudinis Pontificalis officii nec nomen Pontificale, seu archiepiscopale, & sic patet q' ante pallii traditionem quis non debet appellari Archiepiscopus. Et ex hoc no. q' nomen sequitur post plenarium officium, & complementum plenariæ potestatis. † Et per hoc videtur q' a nomine licitum sit arguere pro effectu, qd v' procedere in nomine appellatio, facit qd no. p legistas in l. ii. §. appellata. ff. si cert. peta. & in l. eū qui. ff. de verb. si. l. si. §. pen. ff. ad muni. & no. per Bar. super rub. ff. sol. ma. & facit qd h'f in l. ad recognoscēdos. C. de inge. manu. † Aduerte tñ, q' licet ante receptionē pallii q's non consequat nomē archiepiscopi, nec plenitudinē Pontificalis officii, tñ per auctū cōfirmationis recipit prætem quo ad illa q' sunt iurisdictionis. sup. de ele. c. transmissam, & dictū fuit. sup. ti. præce. c. i. q' intellige, saluo q' in maioribus, sicut est conuocare cōcilium, puinciale, vt in c. q' sicut. §. præterea. sup. de elect. & ēt patet in d. c. transmissam, vbi excipiūtur maiora, seu maiores causæ. Potestas autē in his q' sunt ordinis demū h'f post receptionē pallii d. c. q' d' sicut. §. præterea. & 100. di. in c. i. & sup. ti. i. per totum. † Itē not. q' maleficium prelati pot' & dēt licite palliari & emendari, ne transeat in exemplum populū, vt scandalū euitetur. Intellige q' iustū est palliare, dum tñ non mentiatur, quia hoc non est licitū. d. 2. q. 2. per totum, d' palliare mentiendo, dicendo q' potestas fuerat super hoc a sede Apostolica data, cū uere non esset, sed poterit hoc mō palliare sed m Inn. q' in suis sermonibus & excusationib' poterit vti verbis duplicibus, vt dicendo q' qui eū reprehēdunt non viderunt sua priuilegia, & q' bene esset lupinus si specialiter reseruata papæ sine spālī mandato psumeret in his, p q' non mētiatur, vt p'ntes q' fecit. & de istis verbis duplicibus quo ad aliā mām, ēt posuit Spe. inti. de aduo.
 5 Siam nunc. in j. rin. † Et ad p'dicta facit, q' Lena simulatio approbatur, ut inf. q' met. cau. inf. c. i. & Saluator n' ēt s'inxit se d' sci pulis longius ire, qñ apparuit, vt peregrinus p' est resurrectionē. i. q. i. ca. q' dam. §. ex his. † Itē no. qd ubi ex factō inferioris sequi pot' consilio ipsius superioris, ad uerecundia subiecti eius interuenit culpa, que l'adit sumi honore. Et ex hoc pot' notari illud uulgatū, quod prima charitas dēt incipere a se, facit qd h'f C. de seruit. & aq. l. præf. Pot' notari et q' q's debet & licite pot' honorem suum alteri pfer e. fac. l. Iulianus. ff. si q's omif. cau. test. † In gl. i. similiter nec electus episcopus dēt appellari episcopus anteq' consecratus, vñ p'motus in archiepiscopum ante pallii receptionē, licet sit consecratus in ep'm, seu ad ordinē epalem, non appellabit archiep's, sed appellabit electus & non ep's, vt ēt not.
 8 gl. inf. de reli. do. in c. i. † In gl. fi. in fi. Solue vt no. in p'rium p glo. & inf. de reg. iur. c. locupletari. li. vi. conclusio est, quod si quis faciat aliquid qd tendit ad commodū suū, & facit illud